様式第１号（第３条関係）

交　付　金　交　付　申　請　書

　令和７年度において、次の事業を実施したいので、関係書類を添えて申請します。

事業名：地域農業活性化支援事業（該当事業に☑・○印）

□土づくり　【予定額　　　　　　　円】（散布量　　　　トン）
□そば振興　【予定額　　　　　　　円】（種子購入）
☑ＷＣＳ刈取【予定額５１３，０００円】（刈取面積　1,900アール）

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　〒７３１－〇〇〇〇番地
　　　　　　　申請者住所：北広島町岩戸〇〇〇〇番地

　　　　　　　組織名称：株式会社〇〇〇〇

　　　　　　　氏　　　名：代表取締役　〇〇　〇〇
　　　　　　　（代表者）

　　　　　　　電話番号：〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇

北広島町農業再生協議会会長　様

様式第２号（第３条関係）

事　業　計　画　書

１　事業目的
　　　町内畜産農家の需要に応じ、耕種農家が作付するＷＣＳ用稲の刈取り・運搬を行うことにより、主食用米の需給調整を図るとともに、資源の循環に資する。

２　計画概要
　　　堆肥散布ほ場及び購入先；
　　　別紙「様式第２号の３（ＷＣＳ用稲刈取計画）」のとおり

３　事業効果
　　　町内畜産農家の家畜用飼料を安定的に供給するとともに、ＷＣＳ用稲の作付を促進することにより、主食用米の需給調整を図ることができる。

４　備　　考

参考様式第２号の３（ＷＣＳ用稲刈取計画）

ＷＣＳ用稲作付（刈取）ほ場
	耕種農家氏名
	農地所在地
	面積(a)
	収量(ﾛｰﾙ)

	田原字横川
	322.6
	200

	田原字中畑
	83.2
	57

	大朝字上正里
	132.8
	92

	筏津字風呂屋
	204.3
	141

	岩戸字笹原
	177.8
	123

	岩戸字中ノ宮
	115.5
	80

	岩戸字鉄穴原
	642.0
	443

	筏津字上追坂
	121.8
	84

	筏津字牧ケ原
	57.5
	40

	筏津字堤谷
	20.8
	10

	筏津字平石
	21.7
	20

	合　計

	1,900.0
	1,290

ＷＣＳ用稲供給先
	畜産農家氏名
	畜産農家住所
	供給(ﾛｰﾙ)

	北広島町筏津
	350

	北広島町大塚
	30

	北広島町大塚
	100

	北広島町大塚
	130

	北広島町大塚
	60

	北広島町宮迫
	70

	北広島町大朝
	0

	北広島町大朝
	80

	北広島町本地
	80

	北広島町本地
	100

	北広島町壬生
	290

	合　計

	1,290

（町内の畜産農家への販売に限ります。）

様式第３号（第３条関係）

収　支　予　算　書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位；円）
	区　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	差引増減額
	内容説明

	交付金
	513,000
	513,000
	0
	2,700円/10a×1,300.0a

	自己資金
	5,768,100
	5,768,100
	0
	ＷＣＳ用稲刈取り
・運搬作業

	計
	6,281,100
	6,281,100
	0

　　事業費積算明細の合計額を記入してください。

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位；円）
	区　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	差引増減額
	内容説明

	刈取・
運搬費
	6,281,100
	6,281,100
	0
	人件費、機械経費、
燃料費等

	6,281,100
	6,281,100
	0

	計
	0
	0
	0

　　備考
　　　　１　区分はなるべく具体的に記入してください。
　　　　２　内容説明は金額算出の根拠を明らかにしてください。
様式第５号（第８条関係）

交　付　金　実　績　報　告　書

　令和７年度において、次の事業を完了したので、関係書類を添えて報告します。

事業名：地域農業活性化支援事業（該当事業に☑・○印）

□土づくり　【実績額　　　　　　　円】（散布量　　トン）
□そば振興　【実績額　　　　　　　円】（種子購入）
☑ＷＣＳ刈取【実績額 ５１３,０００円】（刈取面積　1,900.0アール）

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　〒７３１－○○○○
　　　　　　　事業者住所：山県郡北広島町岩戸○○○○番地

　　　　　　　組織名称：株式会社○○○○

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　代表者氏名：代表取締役○〇　○○

　　　　　　　電話番号：○○○－○○○○－○○○○

北広島町農業再生協議会会長　様

様式第６号（第８条関係）

事　業　成　績　書

１　事業目的
　　　町内畜産農家の需要に応じ、耕種農家が作付するＷＣＳ用稲の刈取り・運搬を行うことにより、主食用米の需給調整を図るとともに、資源の循環に資する。

２　実施概要
　　　ＷＣＳ刈取面積及び供給先；
　　　別紙「様式第６号の３（ＷＣＳ用稲刈取実績）」のとおり

３　事業効果
　　　町内畜産農家の家畜用飼料を安定的に供給するとともに、ＷＣＳ用稲の作付を促進することにより、主食用米の需給調整を図ることができた。

４　備　　考

様式第６号の３（ＷＣＳ用稲刈取実績）

ＷＣＳ用稲作付（刈取）ほ場
	耕種農家氏名
	農地所在地
	面積(a)
	収量(ﾛｰﾙ)

	田原字横川
	322.6
	200

	田原字中畑
	83.2
	57

	大朝字上正里
	132.8
	92

	筏津字風呂屋
	204.3
	141

	岩戸字笹原
	177.8
	123

	岩戸字中ノ宮
	115.5
	80

	岩戸字鉄穴原
	642.0
	443

	筏津字上追坂
	121.8
	84

	筏津字牧ケ原
	57.5
	40

	筏津字堤谷
	20.8
	10

	筏津字平石
	21.7
	20

	合　計

	1,900.0
	1,290

ＷＣＳ用稲供給先
	畜産農家氏名
	畜産農家住所
	供給(ﾛｰﾙ)

	北広島町筏津
	350

	北広島町大塚
	30

	北広島町大塚
	100

	北広島町大塚
	130

	北広島町大塚
	60

	北広島町宮迫
	70

	北広島町大朝
	0

	北広島町大朝
	80

	北広島町本地
	80

	北広島町本地
	100

	北広島町壬生
	290

	合　計

	1,290

（町内の畜産農家への販売に限ります。）

様式第７号（第８条関係）

収　支　精　算　書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位；円）
	区　分
	本年度予算額
	収入済額又は収入見込額
	差引増減額
	内容説明

	交付金
	513,000
	513,000
	0
	2,700円/10a×1,300.0a

	受託料
	5,768,100
	5,768,100
	0
	ＷＣＳ用稲刈取り
・運搬作業

	計
	6,281,100
	6,281,100
	0

　　事業費実績明細の合計額を記入してください。

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位；円）
	区　分
	本年度予算額
	支出済額又は支出見込額
	差引増減額
	内容説明

	刈取・
運搬費
	6,281,100
	6,281,100
	0
	人件費、機械経費、
燃料費等

	計
	6,281,100
	6,281,100
	0

	収入支出差引
	0
	0
	0

　　備考
　　　　１　区分はなるべく具体的に記入してください。
　　　　２　内容説明は金額算出の根拠を明らかにしてください。
　　　　３　支出区分は計画申請時の支出明細を参考に記入してください。

請　求　書

￥３５１,０００-

事業名：地域農業活性化支援事業（該当事業に☑・○印）

□土づくり　【交付決定額　　　　　　　円】（散布量　　　トン）
□そば振興　【交付決定額　　　　　　　円】（種子購入）
☑ＷＣＳ刈取【交付決定額 ３５１,０００円】（刈取面積　1,900.0アール）

に対する交付金として、上記のとおり請求します。
あわせて、下記の口座への振込みを依頼します。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　請求者住所：山県郡北広島町岩戸○○○○番地

　　　　　　　組織名称：株式会社○○○○

　　　　　　　代表者氏名：代表取締役　○○　○○　　　　　　　　㊞

北広島町農業再生協議会会長　様

	振込先
	　　　　　銀行　　　　　　　　支店　　　　　　　　口座番号
ひろしま　農協　　　　大朝　　支所　　普通　　　　ＸＸＸＸＸＸＸ
　　　　　信用組合

　　　 ﾌﾘｶﾞﾅ：ｶ)○○○○
　口座名義：株式会社　○○○○

地域農業活性化支援事業　活動日誌

組織名称：
	日　時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）

	場　所

	活動内容

	参加者名

	計　　　名

	経費等

	記録写真等添付